
Javna ustanova
Zavod za prostorno uređenje Istarske županije
Ente per /'assetto territoria/e della Regione /striana

Klasa: 030-02/13-01/01
Urbroj: 2163/1-20-02/1-13-01
Pula: 05. veljača 2013.

Na temelju članka 3. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine", br. 172/03,
144/10, 37111 i 77/11), i članka 30. stavak 1. Statuta Javne ustanove Zavod za prostorno
uređenje Istarske županije ravnateljica Javne ustanove Zavod za prostorno uređenje Istarske
županije donosi

ODLUKU
o ustrojavanju Kataloga informacija

I.

Ovom odlukom ustrojava se Katalog informacija Javne ustanove "Zavod za prostorno
uređenje Istarske županije" (u daljnjem tekstu: Zavod), koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Katalog informacija Zavoda sadrži sistematizirani pregled informacija s opisom
sadržaja i načinom davanja informacija.

III.

Katalog informacija javno je dostupan na internetskoj stranici Zavoda, na adresi
http://www.istra-istria.hr/index.php?id=1390 .

IV.

Katalog informacija vodi službenik za informiranje Zavoda koji poduzima sve radnje i
mjere potrebne radi njegovog urednog vođenja, a za što je neposredno odgovoran
ravnateljici Zavoda.

V.
Korisnik prava na informaciju ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem

usmenog ili pisanog zahtjeva.

VI.

Usmeni zahtjev za ostvarivanje prava na pristup informaciji može se izjaviti na
zapisnik u pisarnici Zavoda od ponedjeljka do petka u vremenu od 8,30 do 15,30 sati.
Zahtjev se može podnijeti i putem telefona ili drugog telekomunikacijskog uređaja o čemu će
službenik za informiranje sastaviti službenu zabilješku.

Riva 8, 52100 Pula - Pola
Tel.: 00385 52 351 465
Fax: 0038552 351 466
prostorno@istra-istria.hr

I www.istra-istria.hr

OIB: 46917415846 ILiro račun broj: 2500009-1101272840 Hypo Alpe-Adria-b';-nk. d.d. Zagreb

http://www.istra-istria.hr/index.php?id=1390
mailto:prostorno@istra-istria.hr
http://www.istra-istria.hr


VII.

Pisani zahtjev za pristup informacijama podnosi se na adresu: Javna ustanova
"Zavod za prostorno uređenje Istarske županije", Riva 8, 52100 Pula.

VIII.

Zavod ima pravo na naknadu stvarnih materijalnih troškova nastalih pružanjem
informacije korisniku prava na informaciju, koja se naplaćuje sukladno Kriterijima za
određivanje visine naknade iz članka 19. stavka 3. Zakona o pravu na pristup informacijama
(NN, broj 172103, 144/10,37/11- OUSRH i 77/11) i Pravilniku o cijenama materijalnih
troškova Zavoda (Klasa: 024-01/08-03/05; Urbroj: 2163/1-20-01/9-08-1).

IX.

Ukoliko službenik za informiranje nakon zaprimljenog zahtjeva za pristup
informacijama ocijeni da će davanje određene informacije prouzročiti materijalne troškove
Zavodu, pozvati će stranku da unaprijed uplati naknadu stvarnih materijalnih troškova.

X.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na oglasnoj ploči

Zavoda i web adresi Zavoda (hUp:llwww.istra-istria.hr/index.php?id=1390).

http://hUp:llwww.istra-istria.hr/index.php?id=1390.


••

Katalog informacija Javne ustanove za prostorno uređenje
Istarske županije

INFORMACIJA SADRžAJ DOSTUPNOST.

Akti Odluka o osnivanju Zavoda, Statut Zavoda 1
Ustrojstvo Pregled svih djelatnika s kontaktima i opisom djelokruga rada

1
Informacije Razne informacije o radu Zavoda, rasprave, dokumenti

1
Oglasi i natječaji Aktualni oglasi i natječaji iz nadležnosti Zavoda 1 - 2
Dokumenti prostornog Izrada novih ili izmjena i dopuna važećih prostornih planova
uređenja područne (Prostorni plan županije ili prostorni plan područja posebnih
razine obilježja) 1 - 2
Mišljenja Mišljenja o usklađenosti planova lokalne razine s PPIZ

1 - 2
Izvadci Izvadci iz važećeg Prostornog plana Istarske županije PPIZ)

1 - 2
Registar prostornih Pregled svih važećih planova i planova u izradi za područje
planova Istarske županije 1
Dokumenti praćenja Izvješće o stanju u prostoru Istarske županije
stanja u prostoru 1
Stručne podloge i Programi i stručne podloge za izradu prostornih planova
programi 1 - 2
Zahtjevi, upiti i Razni zahtjevi, upiti i očitovanja fizičkih i pravnih osoba
očitovanja vezano uz podatke iz prostorne dokumentacije ili GIS baze

1 - 2
Podaci Podaci o zaposlenicima i/ili vježbenicima, programi

osposobljavanja i usavršavanja. Godišnji financijski planovi

2-3
Javna nabava godišnji planovi nabave, pregled sklopljenih ugovora o javnoj

nabavi
Međunarodni projekti i Razni projekti i sudjelovanje u radu raznih tijela u IZ
aktivnosti 2-3
Suradnja Sporazumi o suradnji s raznim subjektima 1-2
Stručna povjerenstva, Povjerenstvo za ocjenu utjecaja na okoliš / stratešku
radne grupe i nadzorni procjenu, koncesije, pomorsko dobro, katastar nekretnina,
odbori informacijski sustav, 2-3
Publikacije Zbornici radova, priručnici, knjige i vodiči kada je Zavod

sudjelovao u radu, ili bio izdavač 1 - 2

* Razina dostupnosti: 1 - informacije koje se nalaze na web stranici Zavoda, 2 - informacije koje su
dostupne na zahtjev, 3 - informacije koje nisu dostupne javnosti


